4.5歳児保護者様

 農業体験のお知らせ
木々の葉の色が変わり始め、秋の訪れが感じられるようになりました。子どもたちは園外へ行くと、落ち葉

やどんぐりを見つけて袋いっぱい集めています。

さて、下記のとおり、４、５歳児はダイコンの収穫体験を計画しています。

【日時】 １２月８日（木） ダイコンの収穫体験  （雨天中止）

【場所】 農業振興センター （姫路市山田町多田 1174-47  TEL079-263-2220）

【スケジュール】

 9：30 津田このみ学園出発

     10：20 姫路市農業振興センター着

          散策

      11：30  ダイコン収穫

              お弁当

      13：00  姫路市農業振興センター出発

      14：00  津田このみ学園着

【料金】 バス代 １５００円

【服装】 黄色トレーナー、体操服、長ズボン、上着(気温に応じて)、カラー帽子、名札、マスク

【持ち物】リュックサック（下記のものがスムーズに出し入れできる大きさのもの）

弁当、水筒、お手拭き、レジャーシート、ハンカチ、ティッシュ

着替え(必要な人のみ)、ＩＣカード、健康チェック表（後日配布します）

参加にあたって

「農業体験」についての参加・不参加は、以下をよく確認の上で判断いただき、１１月１７日（木）までに、担

任へ提出してください。

□できる限りのコロナ感染対策は行なっていますが、完全な予防ではありません。また、大型バスでの移動の

ため密は避けられません。そのことを踏まえ、保護者の判断にて、参加・不参加をご判断ください。

□コロナ感染症による情勢により、急遽中止になることがあります。ご了承ください。

□前日に園児が発熱などの症状があった場合、また当日に園児やご家族の体温が 37度以上ある場合は参加を見

合わせてください。

□バスの中では、マスクを必ず着用して参加してください。

□収穫した大根を入れるため、大きめのスーパーの袋に名前を書いて、１１月３０日（水）までに持ってきて

ください。

□バス代は封筒に名前を記入し下記参加表を入れて 11/１７までに持たせてください。

・上記了承の上、参加します。

・参加しません。

農業体験 11/17（木）〆切

園児名

令和 3年 11月 10日（木）

認定こども園 津田このみ学園

           ぐみ